
UCHWAŁA NR XXXVII/238/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lasowice Wielkie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 
oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) – Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Lasowice Wielkie na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Opolu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI-107/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 maja 2012 roku 
w sprawie podziału na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych oraz uchwała Nr XXXVIII-275/14 z dnia 20 sierpnia 2014 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie podziału na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

§ 6. Na ustalenia rady gminy w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie 
co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: FF58003D-9FF8-4665-BE20-B29BFBC1810A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/238/18

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 28 lutego 2018 r.

Podział Gminy Lasowice Wielkie na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Chocianowice

Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny, Szkoła 
Podstawowa                                             

Chocianowice nr 78,
Chocianowice

2 Ciarka Sala OSP, Ciarka 28 C, Ciarka

3 Gronowice

Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny,  
Szkoła Podstawowa                                                                   

Gronowice nr 58,
Gronowice

4 Lasowice Małe Sala Wiejska, Lasowice Małe, ul. Odrodzenia 33,                        
Lasowice Małe

5 Jasienie

Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny, Szkoła 
Podstawowa                                                                         

Jasienie, ul. Zwycięstwa 15
Jasienie

6 Tuły, Oś Sala Wiejska, Tuły nr 39 a, Tuły

7 Laskowice

Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny  - 
Przedszkole Samorządowe,                                           

Laskowice, ul. Szkolna nr 41,                   
Laskowice

8 Lasowice Wielkie, Trzebiszyn, 
Szumirad

Świetlica Wiejska, Lasowice Wielkie nr 81, 
Lasowice Wielkie

9 Chudoba

Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny, Szkoła 
Podstawowa                                                                       

Chudoba nr 142,
Chudoba

10 Wędrynia Sala Wiejska, Wędrynia nr 66, Wędrynia

Id: FF58003D-9FF8-4665-BE20-B29BFBC1810A. Podpisany Strona 1




